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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K12405002W

2. Data e Regjistrimit 03/12/2001
3. Emri i Subjektit BESA  R
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/11/2001
6. Kohëzgjatja Nga: 19/11/2001

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.9, Rruga Don 
Bosko, perballe fabrikes Filanto, zona kadastrale 8310, 
nr.pasurie 6/1228, (zyra e selise) 

57.300.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Projektime dhe ndertime 
civile,industriale,ujesjellsa,kanalizime etj. Imp-eksport, 
tregetim te mallrave industriale dhe ushqimore.Prodhim dhe 
tregetim konfeksionesh. Fotokopje dhe perkthime etj. 
Sherbim Bar-Kafe.
Rustem Biba10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 13/01/2024 Deri: 12/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 VENIS - Audit & Financë12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 31/10/2018 Deri: 

13. Ortakët Rustem Biba
13.1 Vlera e kapitalit Para: 57.300.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.11, Rruga Lord 
Bajron, Godine 6 kateshe me numer 5, Kati 1,Tirane 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BESA  R
E-Mail: besa-r@outlook.com  
Telefon: 0692058842  
Të Tjera: Me CN-408023-06-10 bëhet depozitimi i Vendimit 
të Ortakut të Vetëm dt.20-05-2010 mbi emërimin e Zj.Vera 
Lala Eksperte Kontabël e Regjistruar me Liçensë nr.135 
dt.27-01-2005 për auditimin e pasqyrave financiare të 
shoqërisë pët vitin 2010 e në vijim dhe caktimin si eksperte 
për zmadhimin  e kapitalit

16. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


